Commissio domini  
imperatoris in causa.

Külzetén Sopron városához czimezve, zárlatán vörös pecséttel. Eredetie Sopron város levéltárában Lad. K. fasc. III. nro. 145. Kiadta Pollák 263. 1.

156.

1458 junius 19, Buda. Farkas, Nyul és Hozman budai zsidók a saját és a magyarországi zsidók nevében bemutatják Albert királynak V. Lászlótól megerősített privilegialis levelét és kérik azoknak Mátyás király részéről való megerősítését. A király a bemutatott leveleket hitelesnek találja és a kérelmezők óhajának eleget tesz.

Mathias, dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit universis, quod nostre maiestatis venientes in conspectum Forkthasius, Niwl et Hozman iudei in civitate nostra Budensi commorantes, suis necnon ceterorum univer-

sorum iudeorum nostrorum, ubilibet infra ambitum prefati regni nostri Ungarie residencium, nominibus et in personis exhibuerunt et presentarunt nobis quasdam literas privilegiales quondam serenissimi principis domini Ladislai, Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. regis, predecessoris nostri, felicis recordacionis, secreto sigillo suo, quo ut rex Hungarie usus est, impendenti consignatas, quibus mediantibus idem condam dominus Ladislaus rex, quasdam literas similiter privilegiales condam serenissimi principis domini Alberti, Romanorum et Ungarie ac dictorum regnorum nostrorum regis, patris sui et predecessoris nostri, propter absenciam sigilli, quo ut rex Ungarie utebatur, sigillo suo, quo ut rex Romanorum usus est, impendenti communitas, pro pefatis iudeis ipsorumque heredibus et posteritatibus ad eorum humilem supplicacionem innovando confirmasse dinoscitur, tenoris infrascripti, supplicantes iidem Farkasius, Niwl et Hoffman iudei, in personis quibus supra, nostre maiestati humillima precum cum instantia, ut easdem literas ipsius condam Ladislai regis, predecessoris nostri, ratas, gratas et acceptas habendo, literis nostris verbotenus inseri faciendo, pro eisdem nostris iudeis ipsorumque heredibus et posteritatibus universis innovando, perpetuo valituras confirmare dignaremur, quarum tenor sequitur et est talis: (V. ö. 149. sz.) Nos igitur humilimis antelatorum Farkazii, Nywl et Mayor iudeorum, per ipsos nominibus et in personis quibus supra, modo premissis nostre subiective porrectis maiestati, regia benignitate exauditis, clementer admissis, prescriptas literas annotati condam domini Ladislai predecessoris non abrasas, non concellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, ymmo mere et sincere veritatis integritate prepollentes, presentibusque de verbo ad verbum insertas, quoad omnes earum continencias, clausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus, easque nichilominus simul cum pretactis universis libertatibus et prerogativis aliisque omnibus et singulis clausulis et articulis, superius in tenore dictarum literarum ipsius condam domini Ladislai regis predecessoris nostri clarius expressatis et contentis, ex certa sciencia nostre maiestatis, de prelatorum et baronum nostrorum consilio, pro iamfatis universis nostris iudeis ipsorumque heredibus et posteritatibus universis inno-